
2024 年 9 月 1 日 

 

ご利用者様各位 

介護老人保健施設 

え き さ い 横 浜 

 

 

電気設備点検による面会中止のお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

電気事業法で年 1回の電気設備点検が義務付けられており、当施設において

も、下記の日程で点検を実施いたします。 

 なお、点検当日につきましては、オンラインを含めた面会を中止とさせてい

ただきます。ご不便・ご迷惑をおかけすることになりますが、ご理解ご協力く

ださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

点検日（面会中止日）：10 月 26 日(土) 
 

 

 

 

ご不明な点は、下記担当者までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

お 問 い 合 わ せ 先 

TEL:045-261-8821 

担当 事務部 箕浦 


